
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА» РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

02.12.2015 г. № 74

Об утверждении Генерального плана
сельского поселения «Победа»
Ржевского района Тверской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от
29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от
06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования сельское
поселение «Победа», учитывая протоколы публичных слушаний, заключение
о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана
сельского поселения «Победа», проект Генерального плана с устраненными
замечаниями, Совет депутатов сельского поселения «Победа»
Ржевского района Тверской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «Победа» Ржевского
района Тверской области (Приложение № 1).
2. Разместить Генеральный план на официальном сайте администрации
Ржевского района Тверской области в сети Интернет лулщу.Г2пеуге§юп.сот±

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации сельского поселения «Победа» Тарасевича Евгения

Леонидовича.

Глава сельского поселения ̂ «Победа» $^^^2&^ Е.В.Федорова


